АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 ноября 2015 г
	с.Пировское
	№379-п

О внесении  изменений в постановление

администрации Пировского района от 11.10.2013г. № 455-п
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие и поддержка субъектов малого и (или) среднего предпринимательства на территории Пировского района»

                 В целях создания благоприятных экономических и правовых условий для динамичного развития малого и среднего предпринимательства на территории района, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании постановления администрация района от 15.07.13г. № 309-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пировского района, их формирования и реализации», статьей 15,18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление администрации Пировского района от 11.10.2013г. № 455-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и (или) среднего предпринимательства на территории Пировского района» следующие изменения:
       1)  приложение к программе №  5 изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
        2. Постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы района С.С.Ивченко.

И.о. главы  Пировского района                                                     О.С.Сарапина

Приложение № 1

к постановлению администрации района от 10 ноября 2015г. №379-п
Приложение № 5
к муниципальной программе «Развитие и поддержка субъектов малого и  (или) среднего предпринимательства на территории Пировского района»

Распределение планируемых расходов за счет средств районного бюджета по мероприятиям  муниципальной программы
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	Отчётный финансовый год

(2014 год)
	Текущий финансовый год

(2015 год)
	Очередной финансовый год

(2016 год)
	первый год плано-вого периода

(2017 год)
	второй год плано-вого периода

(2018 год)
	Итого
на период

	Муниципальная программа
	 «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Пировского района»
	всего расходные обязательства по программе
	670
	04

12
	х
	810
	19196,68
	2581,29
	88,1
	88,1
	88,1
	22042,4

	в том числе:

	Федеральный бюджет
	670
	04

12
	0905064
	810
	13 192,13

	13 192,13

	Краевой бюджет
	670
	04

12
	0907607
	810
	5465,00
	2278,00

	7743,00

	Остатки прошлых лет
	 670
	04 12
	0907801
	810
	347,70
	210,61

	558,31

	Администрация Пировского района
	 670
	04 12
	0907801
	810
	191,98
	92,68

	284,66

	Администрация Пировского района
	 670
	04 12
	0900078010
	810

	88,1
	88,1
	88,1
	264,3

	Мероприятие 1
	 Предоставление субсидии вновь созданным субъектам малого предпринимательства на возмещение части расходов, связанных с приобретением и созданием основных средств и началом предпринимательской деятельности
	всего расходные обязательства, в том числе:

	 670
	04 12
	х
	810
	463,82
	25,02
	6,1
	6,1
	6,1
	507,14

	Федеральный бюджет
	670
	04

12
	0905064
	810
	130,13

	130,13

	Краевой бюджет
	670
	04

12
	0907607
	810

	Остатки прошлых лет
	 670
	04 12
	0907801
	810
	329,04
	7,34

	336,38

	Администрация Пировского района
	 670
	04 12
	0907801
	810
	4,65
	17,68

	22,33

	Администрация Пировского района
	 670
	04 12
	0900078010
	810

	6,1
	6,1
	6,1
	18,3

	Мероприятие 2
	Предоставление субсидии субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части затрат на уплату первого взноса (аванса) при заключении договоров лизинга оборудования
	всего расходные обязательства, в том числе:

	670
	04 12
	х
	810
	13619,67
	228,27
	21,0
	21,0
	21,0
	13911,13

	Федеральный бюджет
	670
	04

12
	0905064
	810
	8000,00

	8000,00

	Краевой бюджет
	670
	04

12
	0907607
	810
	5465,00

	5465,00

	Остатки прошлых лет
	 670
	04 12
	0907801
	810
	18,85
	203,27

	221.93

	Администрация Пировского района
	670
	04 12
	0907801
	810
	136,2
	25,0

	224,2

	Администрация Пировского района
	670
	04 12
	0900078010
	810

	21,0
	21,0
	21,0
	63,0

	Мероприятие 3
	Предоставление субсидии субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части затрат на приобретение оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров
	всего расходные обязательств, в том числе:

	670
	04 12
	х
	810
	5113,13
	2328,00
	61,0
	61,0
	61,0
	7624,13

	Федеральный бюджет
	670
	04

12
	0905064
	810
	5062,00

	5062,00

	Краевой бюджет
	670
	04

12
	0907607
	810

	2278,00

	2278,00

	Администрация Пировского района
	670
	04 12
	0907801
	810
	51,13
	50,0

	284,13

	Администрация Пировского района
	670
	04 12
	0900078010
	810

	61,0
	61,0
	61,0
	183,0

И.о. главы Пировского района                                                                                                                                О.С.Сарапина
  М.П.